ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE BURITIS

INDICAÇÃO N° 	/2023

APROVADO

EM: O3i 	IcZT
SESSÃO ORDINÁRIA

Autoria: Renato Leitão dos Santos

Para: Prefeito Municipal/DMTRAN

Indica: Que construído um retorno na Rua Castro Alves, com a Avenida Porto Velho,

especificadamente na UNISP (Prédio novo)

JUSTIFICATIVA

Considerando que a necessidades em construir um retorno na Rua Castro Alves, com a

Avenida Porto Velho, especificadamente na UNISP (Prédio novo), haja vista que o atual retorno

este de frente ao antigo prédio.

Assim, certo de sua pronta disponibilidade reitero meus votos de elevada estima e

consideração.

Gabinete do Vereador Renato
Leitão, aos dezesseis dias do mês
dejunho do ano de dois mil e vinte
três.

Vereador

Leidírn 	Bernardes
Diretora Executiva
Matricula 2063-5

Prefeitura de Buritis

P.. E C r3 1
DiA J_L2' L-

Rua: Theobroma, 1374, Setor 02 - Cidade de Buritis - Estado de Rondônia.
Telefone (0xx69) 3238-3111 E-mail: vereadormoisés@buritis.ro.lrg.br